
 
 

 

 

| AGENTURA OCHRANY
přírody a krajiny

. ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: 283 069 242
FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr@nature.cz

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č.*Q48dž/SVSL/19 ze dne 17.12.2019 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Poskytovatel
Whitesoft s.r.o.

Sídlo: Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČO: 26177943
DIČ: CZ26177943
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 77277 odd.
C

(dále jen „poskytovatel”)

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:aopkcr@nature.cz


 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

II.

2.1 Vzhledem k pozdnímu nabytí účinnosti Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 ČI. 3.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti této smlouvy do 3. 4. 2022.“
3.2 ČI. 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

„Za poskytování Služeb zaplatí Objednatel Poskytovateli paušální cenu ve výši:

12.000,- Kč bez DPH / měsíčně

14.520,- Kč včetně DPH / měsíčně

Za vícepráce stanovené v či- 2 Přílohy č, 1 této, smlouvy:

1.850,- Kč bez DPH / hod 2.238,50 Kč včetně DPH7 hod

Poskytovatel je plátcem DPH.

Maximální cena za Služby za celou dobu plnění podle čl. 3 smlouvy nepřekročí částku
551 760,- Kč (slovy: pětsetpadesátjedentisícsedmsetšedesát korun českých) včetně
DPH.“

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlův (dále jen „zákon o registru smluv“),
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle
výše uvedených právních předpisů souhlasí.

4.3Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany.

4.4Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně.
informovat.

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží poskytovatel.

213

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 



 

 V dne—— - *

3 | 3

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný:

tímto zmocňuji: 

aby mne zastupoval v níže uvedených záležitostech a prováděl úkony, ke kterým jsem
oprávněn jako jednatel společnosti Whitesoft s.r.o., IČ 261 77 943, se sídlem Sezemická 2,
Praha 9, PSČ 193 00, v OR zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77277,
tedy konkrétně k:

• právnímu jednání směřujícímu k uzavírání smluv v rámci podnikatelské činnosti
společnosti Whitesoft s.r.o., v rámci kterých vystupuje společnost Whitesoft s.r.o. na
straně dodavatele,

• právnímu jednání směřujícímu k uzavírání smluv v rámci podnikatelské činnosti
společnosti Whitesoft s.r.o., v rámci kterých vystupuje společnost Whitesoft s.r.o. na
straně odběratele, jejichž předmětem je nákup zboží či služeb, které jsou nezbytné
k realizaci zakázek společnosti Whitesoft s.r.o. či k udržení řádného chodu společnosti
Whitesoft s.r.o.,

• jednání se státní úřady a správními orgány,
• jednám vůči zaměstnancům, vyjma uzavírám pracovních poměrů a ukončování

pracovních poměrů zaměstnanců,
• osobnímu jednání a komunikaci s obchodními partnery společnosti Whitesoft s.r.o.,
• právnímu jednání s bankou za účelem provádění povinných plateb vůči dodavatelům,

státu, správním orgánům a zaměstnanců, po dobu dlouhodobější nepřítomnosti
jednatele,

• k přebírání korespondence adresované společnosti Whitesoft s.r.o.

s tím, že tato plná moc je udělena na dobu určitou od 1.1.2018 do 31.12.2019

Zmocněnec Martin Couf se tímto zavazuje bezodkladně písemně informovat
zmocnitele Petra Bílého a veškerých jednáních, které budou na základě této plné moci ze

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

doiv.J-a itfyíl ..sci ?0s ,c .sOLl 00.S 00'34
klCÍS .’..aul níli'\ j'.'-l-; H 00

,. aSL>c.uí.>: ; cO&p-o . PtIP 3ÍLÝ
>;w a .Tiížto . h. 01 .!'• ?&. J-ftňHA 10,10

Adress pobytu. JncřOC i)VHAÍI3LA71CE íWú NISOU
i.EKHlNOVA 1497.CZ

O.-uh a í.. předlož.dot 1. totožnost i. 2070339/9
Občanský průkaz

Liberec 30 dne 07.00.2013
óUCtHCVá ,. í.

 

 

 

 

1497.CZ

